



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Nº 00067/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.514.710/0001-89 - VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Cadeado	Unidade	20	R\$ 11,3900	R\$ 7,8000	R\$ 156,0000
Marca: triangle Fabricante: triangle Modelo / Versão: triangle Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, MATERIAL ZAMAC, MATERIAL HASTE AÇO TEMPERADO, COR DOURADO, ALTURA 41 MM, LARGURA 20 MM						
16	Cadeado	Unidade	10	R\$ 24,6700	R\$ 20,5000	R\$ 205,0000
Marca: triangle Fabricante: triangle Modelo / Versão: triangle Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, MATERIAL ZAMAC, MATERIAL HASTE AÇO TEMPERADO, COR DOURADO, ALTURA 70 MM, LARGURA 40 MM						
17	Cadeado	Unidade	5	R\$ 56,7700	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000
Marca: triangle Fabricante: triangle Modelo / Versão: triangle Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA 60 MM, LARGURA 36 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 5 PINOS						
Total do Fornecedor:						R\$ 636,0000
16.576.583/0001-33 - REVO FERRAMENTAS DE CORTE LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
68	Pastilha metálica	Unidade	6	R\$ 25,3300	R\$ 25,3300	R\$ 151,9800
Marca: MITSUBISHI Fabricante: MITSUBISHI Modelo / Versão: MITSUBISHI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 143429 68 INSERTO PARA TORNEAMENTO MODELO TCMT 110204/NN TP622.						
Total do Fornecedor:						R\$ 151,9800
18.760.966/0001-92 - ELIANY REGINA FRALLONARDO 12600726810						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	Carregador bateria	Unidade	4	R\$ 199,9000	R\$ 75,0000	R\$ 300,0000
Marca: MOX Fabricante: MOX Modelo / Versão: MOX MO CP50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregador Bateria Tipo: Duplo , Velocidade Carga: Rápida , Tensão Alimentação: Bivolt V, Capacidade: 4 Pilhas Aa Nimh 2100 Mah E 4 Pilhas Aaa 1000 Mah , Características Adicionais: Digital , Aplicação: Bateria 9v/Pilha 1,5v , Tipo Bateria: Recarregáveis Aa, Aaa E 9 Volts , Corrente Saída: 500 (Aa) / 250 (Aaa) A, Tensão Bateria: 9 V, Tempo Recarga: 10 - Fabricante MOX						
Total do Fornecedor:						R\$ 300,0000
18.966.588/0001-06 - GL COMERCIO EM GERAL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Braçadeira cabo aço	Pacote 100,00 UN	10	R\$ 11,2100	R\$ 6,0100	R\$ 60,1000
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: MOD 2,5X150MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para cabos elétricos de nylon 150mm (pacote com 100 peças)						
4	Braçadeira cabo aço	Pacote 100,00 UN	10	R\$ 9,9000	R\$ 9,5300	R\$ 95,3000
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: MOD 2,5X200MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para cabos elétricos de nylon 200mm (pacote com 100 peças)						
11	Bota segurança	Par	1	R\$ 107,8900	R\$ 101,5000	R\$ 101,5000
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo / Versão: MOD TP092 CA 41335 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota de segurança. Material de couro. Fechamento em cadarço, colarinho e língua acolchoados. Cor marrom. Numeração 35.						
12	Bota segurança	Par	1	R\$ 107,8900	R\$ 101,5000	R\$ 101,5000
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo / Versão: MOD TP092 CA 41335 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota de segurança. Material de couro. Fechamento em cadarço, colarinho e língua acolchoados. Cor marrom. Numeração 40.						
13	Bota segurança	Par	1	R\$ 52,9200	R\$ 52,9200	R\$ 52,9200
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo / Versão: CA 29391 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botina bota de segurança. Confeção em couro. Fechamento em elásticos nas laterais. Biqueira de polipropileno ou PVC. Cor preta. Numeração 35.						
14	Bota segurança	Par	1	R\$ 52,9200	R\$ 52,9200	R\$ 52,9200
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo / Versão: CA 29391 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botina bota de segurança. Confeção em couro. Fechamento em elásticos nas laterais. Biqueira de polipropileno ou PVC. Cor preta. Numeração 40.						
40	Cola	Bisnaga 5,00 G	20	R\$ 10,7800	R\$ 7,9000	R\$ 158,0000
Marca: TEKBOND Fabricante: TEKBOND Modelo / Versão: SUPER COLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola (adesivo instantâneo) universal. Frasco com 5g.						
49	Disco diamantado	Unidade	1	R\$ 171,6000	R\$ 133,0000	R\$ 133,0000
Marca: ARITA Fabricante: ARITA						

Modelo / Versão: DISCO DIAMANTADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco diamantado diâmetro 150mm para concreto e granito, 6 POLEGADAS, - Furo: 22,2mm - Acompanha anel de redução para 20,0mm, Diâmetro:150mm, Espessura: 2,2mm, Tipo: Segmentado.						
50	Dispensador	Unidade	5	R\$ 29,3000	R\$ 29,3000	R\$ 146,5000
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo / Versão: NEW CLASSIC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispensador de papel toalha interfolhado. Confeccionado em plástico ABS ou poliestireno resistente e durável. Fechamento por chave em plástico ABS. Cor: branca. Medidas aproximadas: 30 cm (altura) x 26cm (largura) x 12 cm (profundidade). Deverá ser acompanhado de kit para fixação na parede, contendo buchas, porcas e parafusos.						
82	Lixa	Unidade	15	R\$ 3,0000	R\$ 2,3000	R\$ 34,5000
Marca: TIGRE						
Fabricante: TIGRE						
Modelo / Versão: REF. FAB. 700						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para ferro nº 100.						
84	Mão-francesa	Unidade	10	R\$ 12,8400	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000
Marca: THOMPSON						
Fabricante: THOMPSON						
Modelo / Versão: MÃO FRANCESA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mão francesa reforçada de 20 a 25 cm produzida em aço. Fabricado em aço-carbono, com pintura eletrostática branca. Possui barra transversal chata. Leve, com 4 furos. Indicado para montagem de prateleiras em geral. Diagonal: 25cm. Comprimento maior: 23m. Comprimento menor: 14cm. Largura:1,5cm. Espessura: 2mm						
93	Conjunto lubrificação	Conjunto	4	R\$ 130,0800	R\$ 95,0000	R\$ 380,0000
Marca: MUNDIAL PRIME						
Fabricante: MUNDIAL PRIME						
Modelo / Versão: LUB FAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo desengripante, embalagem de 300ml/200g, caixa com 12 unidades						
107	Prego com cabeça	Quilograma	1	R\$ 23,2000	R\$ 23,2000	R\$ 23,2000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: PREGO C/ CABEÇA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos com cabeça 15 x 21mm.						
169	Tinta Artística	Frasco 350,00 ML	5	R\$ 16,1100	R\$ 16,1100	R\$ 80,5500
Marca: COLORGIN DECOR						
Fabricante: COLORGIN DECOR						
Modelo / Versão: MOD 8621 AZUL MEDIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta spray, formulada com resinas acrílicas de secagem rápida, lata com 350mL, na cor azul médio						
182	Verniz	Lata 225,00 ML	5	R\$ 20,2800	R\$ 20,2800	R\$ 101,4000
Marca: TINTAS MOCOCA						
Fabricante: TINTAS MOCOCA						
Modelo / Versão: VERNIZ INCOLOR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verniz comum para madeira incolor. Lata com 225 mL						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.641,3900	
24.090.700/0001-82 - DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	Elemento filtrante	Unidade	2	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000
Marca: WFS						
Fabricante: WFS						
Modelo / Versão: CB 10						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE, MATERIAL CARVÃO ATIVADO, ESPESSURA 5 MICRA, COMPRIMENTO 20X 2,5 POL, APLICAÇÃO FILTRAGEM DE ÁGUA						
53	Elemento filtrante	Unidade	2	R\$ 13,5300	R\$ 13,5000	R\$ 27,0000
Marca: WFS						
Fabricante: WFS						
Modelo / Versão: PP 10						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE FILTRAGEM 5 MICRA. CLASSE III, APLICAÇÃO BEBEDOURO INDUSTRIAL, MODELO HIDRO FILTER POU 9 B R, VAZÃO 180 L/H						
108	Refil	Unidade	5	R\$ 39,9000	R\$ 39,9000	R\$ 199,5000
Marca: WFS						
Fabricante: WFS						
Modelo / Versão: WFS 007						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL, MATERIAL MICROFIBRA DE POLIPROPILENO, APLICAÇÃO PURIFICADOR DE ÁGUA LIBELL PRESSBABY, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VAZÃO 45 L/H, TRIPLA FILTRAGEM, ENCAIXE EXTERNO						
Total do Fornecedor:					R\$ 286,5000	
36.336.388/0001-43 - REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Bateria não recarregável	Unidade	40	R\$ 9,5200	R\$ 9,5200	R\$ 380,8000
Marca: Alfacell						
Fabricante: Alfacell						
Modelo / Versão: 9V						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria 9V alcalina, não recarregável, isenta de metais pesados (chumbo, mercúrio, cádmio), constituída de mistura eletrolítica contendo hidróxido de potássio ou de sódio (bases), ânodo de zinco, que atenda as especificações das Normas Técnicas da ABNT - NBR 8157, 9517, 9514, e Resolução 257 de 30/06/99, com certificação do INMETRO.						
Total do Fornecedor:					R\$ 380,8000	
39.678.810/0001-37 - TI COMPONENTES ELETRONICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Amplificador operacional	Unidade	100	R\$ 1,3200	R\$ 0,8000	R\$ 80,0000
Marca: TEXAS						
Fabricante: TEXAS						
Modelo / Versão: TL071						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amplificador operacional TL071.						
9	Borne terminal	Unidade	200	R\$ 0,8000	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000
Marca: ZX						
Fabricante: ZX						
Modelo / Versão: KRE-02						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bornes bicromatizado com 2 terminais, corrente máxima de 10A, resistência de isolamento mínima de 5000M ohm, temperatura de uso de -25C° a 90C°, terminal de aço estanhado, borne latão estanhado, parafuso aço bicromatizado, secção para fios até 2,5mm² e material do alojamento em termoplástico reforçado em fibra de vidro UL94-HB.						
10	Borne terminal	Unidade	200	R\$ 1,1900	R\$ 1,1900	R\$ 238,0000
Marca: ZX						
Fabricante: ZX						
Modelo / Versão: KRE-03						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bornes bicromatizado com 3 terminais, corrente máxima de 10A, resistência de isolamento mínima de 5000M ohm, temperatura de uso de -25C° a 90C°, terminal de aço estanhado, borne latão estanhado, parafuso aço bicromatizado, secção para fios até 2,5mm² e material do alojamento em termoplástico reforçado em fibra de vidro UL94-HB.						
19	Capacitor	Unidade	100	R\$ 1,2500	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000
Marca: HITANO						
Fabricante: HITANO						
Modelo / Versão: CAPACITOR 1000 MICROF ELETROLITICO 50V.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR 1000 microF ELETROLITICO 50V.						

20	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,4000	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000
Marca: HITANO Fabricante: HITANO Modelo / Versão: CAPACITOR 100 MICROF ELETROLITICO 50V. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR 100 microF ELETROLITICO 50V.						
21	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,1400	R\$ 0,1400	R\$ 14,0000
Marca: HITANO Fabricante: HITANO Modelo / Versão: CAPACITOR 10 MICROF ELETROLITICO 50V. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR 10 microF ELETROLITICO 50V.						
22	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,2200	R\$ 0,1000	R\$ 10,0000
Marca: HITANO Fabricante: HITANO Modelo / Versão: CAPACITOR 1 MICROF ELETROLITICO 100V. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR 1 microF ELETROLITICO 100V.						
23	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,4900	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000
Marca: HITANO Fabricante: HITANO Modelo / Versão: CAPACITOR 470 microF ELETROLÍTICO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR 470 microF ELETROLÍTICO.						
24	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,2000	R\$ 0,1000	R\$ 10,0000
Marca: HITANO Fabricante: HITANO Modelo / Versão: CAPACITOR 4,7 MICROF ELETROLÍTICO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR 4,7 microF ELETROLÍTICO.						
25	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,1600	R\$ 0,1000	R\$ 10,0000
Marca: HITANO Fabricante: HITANO Modelo / Versão: CAPACITOR 47 MICROF ELETROLÍTICO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR 47 microF ELETROLÍTICO.						
26	Capacitor	Unidade	100	R\$ 1,5000	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000
Marca: HITANO Fabricante: HITANO Modelo / Versão: CAPACITOR 6,8 MICROF ELETROLÍTICO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR 6,8 microF ELETROLÍTICO.						
27	Capacitor	Unidade	100	R\$ 3,7700	R\$ 0,9000	R\$ 90,0000
Marca: HITANO Fabricante: HITANO Modelo / Versão: CAPACITOR 68 MICROF ELETROLÍTICO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR 68 microF ELETROLÍTICO.						
28	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,3200	R\$ 0,3200	R\$ 32,0000
Marca: EPCOS Fabricante: EPCOS Modelo / Versão: CAPACITOR DE POLIÉSTER DE 100NF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor de poliéster de 100nF.						
29	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,3900	R\$ 0,3900	R\$ 39,0000
Marca: EPCOS Fabricante: EPCOS Modelo / Versão: CAPACITOR DE POLIÉSTER DE 10NF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor de poliéster de 10nF.						
30	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 44,0000
Marca: EPCOS Fabricante: EPCOS Modelo / Versão: CAPACITOR DE POLIÉSTER DE 330NF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor de poliéster de 330nF.						
31	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,5600	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000
Marca: EPCOS Fabricante: EPCOS Modelo / Versão: CAPACITOR DE POLIÉSTER DE 33NF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor de poliéster de 33nF.						
32	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,6000	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000
Marca: EPCOS Fabricante: EPCOS Modelo / Versão: Capacitor de poliéster de 470nF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor de poliéster de 470nF.						
33	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,4700	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000
Marca: EPCOS Fabricante: EPCOS Modelo / Versão: Capacitor de poliéster de 47nF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor de poliéster de 47nF.						
34	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,7200	R\$ 0,7000	R\$ 70,0000
Marca: EPCOS Fabricante: EPCOS Modelo / Versão: Capacitor de poliéster de 680nF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor de poliéster de 680nF.						
35	Capacitor	Unidade	100	R\$ 0,3700	R\$ 0,3700	R\$ 37,0000
Marca: EPCOS Fabricante: EPCOS Modelo / Versão: Capacitor de poliéster de 68nF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor de poliéster de 68nF.						
63	Fusível vidro	Unidade	50	R\$ 0,3000	R\$ 0,2800	R\$ 14,0000
Marca: DALEC Fabricante: DALEC Modelo / Versão: Fusível de vidro 6x30 - 1a/250v. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 1a/250v.						
64	Fusível Vidro	Unidade	50	R\$ 0,2900	R\$ 0,2800	R\$ 14,0000
Marca: DALEC Fabricante: DALEC Modelo / Versão: Fusível de vidro 6x30 - 2a/250v. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 2a/250v.						
75	Display tipo led	Unidade	200	R\$ 0,8000	R\$ 0,4200	R\$ 84,0000
Marca: ROHM Fabricante: ROHM Modelo / Versão: LED RGB alto brilho catodo comum. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LED RGB alto brilho catodo comum.						
77	Display tipo led	Unidade	200	R\$ 0,2000	R\$ 0,1200	R\$ 24,0000
Marca: ROHM Fabricante: ROHM Modelo / Versão: LED VERDE 5MM. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LED VERDE 5MM.						
87	Placa controladora	Unidade	40	R\$ 51,0000	R\$ 38,0000	R\$ 1.520,0000
Marca: ATMEGA Fabricante: ATMEGA						

Modelo / Versão: ATMEGA 328

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microcontrolador para reparo da placa Arduino UNO, 14 entradas/saídas digitais (das quais 6 podem ser usadas como saídas PWM); 6 entradas analógicas; Tensão de Operação: 5V; Tensão de Entrada: 7-12V - cód. ATmega328P, peça de reposição.

90	Módulo Eletrônico	Unidade	30	R\$ 24,0100	R\$ 24,0100	R\$ 720,3000
----	-------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: F.FLOP

Fabricante: F.FLOP

Modelo / Versão: Módulo para Sensor de Temperatura MAX6675 com Term

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Módulo para Sensor de Temperatura MAX6675 com Termopar Tipo K Para Arduino.

91	Sensor	Unidade	15	R\$ 29,9900	R\$ 23,7500	R\$ 356,2500
----	--------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: F.FLOP

Fabricante: F.FLOP

Modelo / Versão: Módulo Sensor De Pressão Mps20n0040d-d.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Módulo Sensor De Pressão Mps20n0040d-d.

116	Regulador Tensao	Unidade	100	R\$ 1,5000	R\$ 1,2600	R\$ 126,0000
-----	------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: KEC

Fabricante: KEC

Modelo / Versão: Regulador de tensão -9V L7909 (TO-220).

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador de tensão -9V L7909 (TO-220).

117	Regulador Tensao	Unidade	100	R\$ 3,9500	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000
-----	------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: NSC

Fabricante: NSC

Modelo / Versão: Regulador de tensão ajustável LM350 (TO-220).

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador de tensão ajustável LM350 (TO-220).

120	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 100kΩ (5% de tolerância)

121	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0500	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 100Ω (5% de tolerância)

122	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 10kΩ (5% de tolerância)

123	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 10MΩ (5% de tolerância)

124	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 1kΩ (5% de tolerância)

125	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 1MΩ (5% de tolerância)

126	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 220kΩ (5% de tolerância).

127	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 220Ω (5% de tolerância).

128	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 2,2kΩ (5% de tolerância).

129	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 22kΩ (5% de tolerância).

130	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 2MΩ (5% de tolerância).

131	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 330kΩ (5% de tolerância).

132	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 330Ω (5% de tolerância).

133	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,1300	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 3,3kΩ (5% de tolerância).

134	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 33kΩ (5% de tolerância).

135	Resistor fio	Unidade	100	R\$ 0,0600	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
-----	--------------	---------	-----	------------	------------	------------

Marca: ROHM

Fabricante: ROHM

Modelo / Versão: CR25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 3,3MΩ (5% de tolerância).

Modelo / Versão: CR25							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 910Ω (5% de tolerância).							
157	Resistor fio	Unidade	100		R\$ 0,0500	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
Marca: ROHM							
Fabricante: ROHM							
Modelo / Versão: CR25							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 9,1kΩ (5% de tolerância).							
158	Resistor fio	Unidade	100		R\$ 0,0500	R\$ 0,0300	R\$ 3,0000
Marca: ROHM							
Fabricante: ROHM							
Modelo / Versão: CR25							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 91kΩ (5% de tolerância).							
161	Sensor pressão	Unidade	15		R\$ 198,9000	R\$ 198,9000	R\$ 2.983,5000
Marca: ON							
Fabricante: ON							
Modelo / Versão: Sensor de Pressão MPX 10 DP 10 kpa.							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor de Pressão MPX 10 DP 10 kpa.							
164	Sensor	Unidade	15		R\$ 7,8800	R\$ 7,5000	R\$ 112,5000
Marca: F.FLOP							
Fabricante: F.FLOP							
Modelo / Versão: BMP180							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor Pressão Altitude Temperatura Barômetro Bmp180.							
165	Fio Solda	Carretel 500,00 G	10		R\$ 83,8900	R\$ 83,8900	R\$ 838,9000
Marca: CAST							
Fabricante: CAST							
Modelo / Versão: SOLDA 189MX10							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solda para Eletrônica com as seguinte especificações: Rolo de 0.5kg; 1mm de espessura do fio; Composição: 60% Sn, 40% Pb; Fluxo: 2,4%. Referência: Best Azul 189 MX10 equivalente ou superior.							
173	Transistor potência	Unidade	200		R\$ 0,2900	R\$ 0,1300	R\$ 26,0000
Marca: PHILLIPS							
Fabricante: PHILLIPS							
Modelo / Versão: BC548							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transistor NPN BC548; 30Vceo; Ic de 100mA; 1,5W (TO-92).							
174	Transistor potência	Unidade	200		R\$ 0,3000	R\$ 0,1400	R\$ 28,0000
Marca: PHILLIPS							
Fabricante: PHILLIPS							
Modelo / Versão: BC558							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transistor PNP BC558; 30Vceo; Ic de 100mA; 500mW (TO-92)							
						Total do Fornecedor:	R\$ 8.488,4500
45.291.154/0001-18 - A2 ROBOTICS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA							
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global	
76	Display tipo led	Unidade	200		R\$ 0,1900	R\$ 0,1100	R\$ 22,0000
Marca: ZTEC							
Fabricante: ZTEC							
Modelo / Versão: LED VERDE 3MM.							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LED VERDE 3MM.							
78	Display tipo led	Unidade	200		R\$ 0,2000	R\$ 0,1100	R\$ 22,0000
Marca: ZTEC							
Fabricante: ZTEC							
Modelo / Versão: LED VERMELHO 3MM.							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LED VERMELHO 3MM							
96	Circuito integrado	Unidade	100		R\$ 1,4900	R\$ 1,2600	R\$ 126,0000
Marca: ST							
Fabricante: ST							
Modelo / Versão: 4N25.							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Optoacoplador 4N25.							
102	Potenciômetro	Unidade	200		R\$ 2,3000	R\$ 2,3000	R\$ 460,0000
Marca: ZTEC							
Fabricante: ZTEC							
Modelo / Versão: 10 KOhms; 23mm.							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Potenciometro linear Comum de 10 KiloOhms; 23mm							
103	Potenciômetro	Unidade	200		R\$ 2,3700	R\$ 2,3700	R\$ 474,0000
Marca: ZTEC							
Fabricante: ZTEC							
Modelo / Versão: 1.0 KOhms; 23mm.							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Potenciômetro Linear Comum de 1.0 KiloOhms; 23mm							
104	Potenciômetro	Unidade	200		R\$ 2,2100	R\$ 2,2100	R\$ 442,0000
Marca: ZTEC							
Fabricante: ZTEC							
Modelo / Versão: 5.0 KOhms; 23mm.							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Potenciometro linear Comum de 5.0 KiloOhms; 23mm							
109	Regulador Tensao	Unidade	100		R\$ 2,3000	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000
Marca: ST							
Fabricante: ST							
Modelo / Versão: 12V L7812 (TO-220).							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador de tensão 12V L7812 (TO-220).							
110	Regulador Tensao	Unidade	100		R\$ 1,9000	R\$ 1,9000	R\$ 190,0000
Marca: ST							
Fabricante: ST							
Modelo / Versão: 12V L7912 (TO-220).							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador de tensão -12V L7912 (TO-220).							
111	Regulador Tensao	Unidade	100		R\$ 1,6000	R\$ 1,3200	R\$ 132,0000
Marca: ST							
Fabricante: ST							
Modelo / Versão: 15V L7815 (TO-220).							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador de tensão 15V L7815 (TO-220).							
112	Regulador Tensao	Unidade	100		R\$ 1,9000	R\$ 1,4800	R\$ 148,0000
Marca: ST							
Fabricante: ST							
Modelo / Versão: 15V L7915 (TO-220).							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador de tensão -15V L7915 (TO-220).							
114	Regulador Tensao	Unidade	100		R\$ 1,9000	R\$ 1,4400	R\$ 144,0000
Marca: ST							
Fabricante: ST							
Modelo / Versão: 5V L7905 (TO-220).							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador de tensão -5V L7905 (TO-220).							
115	Regulador Tensao	Unidade	100		R\$ 1,6000	R\$ 1,4500	R\$ 145,0000
Marca: ST							
Fabricante: ST							
Modelo / Versão: 9V L7809 (TO-220).							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador de tensão 9V L7809 (TO-220).							
118	Relé térmico	Unidade	100		R\$ 4,5000	R\$ 3,1500	R\$ 315,0000

Marca: ZTEC

Fabricante: ZTEC

Modelo / Versão: Relé 5V.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé 5V.

162	Sensor	Unidade	200	R\$ 11,7000	R\$ 6,6500	R\$ 1.330,0000
-----	--------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: NATIONAL

Fabricante: NATIONAL

Modelo / Versão: LM35DZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor de temperatura LM32

163	Sensor	Unidade	100	R\$ 0,8000	R\$ 0,4700	R\$ 47,0000
-----	--------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: ZTEC

Fabricante: ZTEC

Modelo / Versão: NTC 10kΩ.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor de temperatura resistivo NTC 10kΩ.

171	Transistor potência	Unidade	200	R\$ 2,2500	R\$ 1,4200	R\$ 284,0000
-----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ST

Fabricante: ST

Modelo / Versão: NPN TIP41A;

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transistor de Média Potência NPN TIP41A; 60Vce0; Ic de 6,0A; 65W (TO-220).

172	Transistor potência	Unidade	200	R\$ 2,2100	R\$ 1,4200	R\$ 284,0000
-----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ST

Fabricante: ST

Modelo / Versão: PNP TIP42A;

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transistor de Média Potência PNP TIP42A; 60Vce0; Ic de 6,0A; 65W (TO-220).

Total do Fornecedor: R\$ 4.679,0000

Valor Global da Ata: R\$ 16.564,1200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)